
 

 
52733/A/2017-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/29940/2017-SOV 

 
 

DODATEK  č. 1 
k 

Rámcové dohodě o připojení objektů na pult 
centralizované ochrany  

Územního pracoviště Hradec Králové 

 

č. objednatele: 17/2017 

č. poskytovatele:  

 
Smluvní strany 

 
Objednatel:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
zastoupená: Ing. Petr Šiman, náměstek pro Ekonomiku a informatiku 
IČO: 69797111 
DIČ: CZ69797111 - není plátce DPH 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
kontaktní osoby objednatele ve věci plnění smlouvy:  
jméno:  Ing. Jan Soudek  
e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
kontaktní osoby objednatele pro nahlášení mimořádné události a ve věcech technických: 
jméno:  Mgr. Zdeněk Douda  
e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
jméno:  Vladimíra Máchová  
e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

Poskytovatel: ABAS IPS Management s.r.o.  

se sídlem: Českobratrská 692/15, 702 00 Ostrava  
zastoupený: Vladimíra Popardowská, prokurista 
IČO: 25842811 
DIČ:  CZ25842811 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
spisová značka:           C 21240 
 
kontaktní osoby za poskytovatele ve věci plnění smlouvy: 



jméno:  Vladimíra Popardowská, prokurista, Ing. František Pantok, Project 
Manager 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen jako „poskytovatel“) 

Objednatel a poskytovatel, společně dále jen jako „smluvní strany“, uzavírají v souladu 
s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 
o připojení objektů na pult centralizované ochrany. 
 

1    Předmět Dodatku 

1.1 Tímto Dodatkem č. 1 se upřesňují ustanovení článku III. Rámcové dohody (Objednávka 
a dodatky smlouvy). Za bod 3.4 článku III. se nově vkládá následující ustanovení: 

            3.5   Jednotlivé dodatky na veřejné zakázky zadávané na základě smlouvy budou 
uzavírány na podkladě objednávky vystavené   

Územním pracovištěm Hradec Králové 
Horova 180 502 06 Hradec Králové 
zastoupené ředitelkou Ing. Hanou Seidlovou 
ID Datové schránky: 3mafszi 
IČO: 69797111 
DIČ: CZ69797111 - není plátce DPH 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

1.2 Tímto Dodatkem č. 1 se upřesňují ustanovení článku VIII. Rámcové dohody (Platební 
podmínky). Za bod 8.5 článku VIII. se nově vkládá následující ustanovení: 

   8.6   Objednatelem se pro účely fakturace rozumí Územní pracoviště Hradec 
Králové, Horova 180 502 06 Hradec Králové, IČO: 69797111, DIČ: 
CZ69797111 - není plátce DPH, bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
Na tuto adresu budou Poskytovatelem rovněž doručovány faktury dle bodu 
8.1. 
 

2 Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení Rámcové dohody se tímto Dodatkem č. 1 nemění. 

2.2   Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti exemplářích s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
objednatel a jeden poskytovatel. 

2.3    Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2.4   Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Za objednatele: Za poskytovatele: 
 
 
V Praze dne  V ......................... dne .................... 
 
______________________________ __________________________ 

 
            Ing. Petr Šiman.                                                              Vladimíra Popardowská 
náměstek pro Ekonomiku a informatiku              prokurista 


